

## DODATEK Č.1

### Smlouvy o dílo č. 011/KCET/20

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

#### 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Obec Dražovice**  
Sídlo: **Dražovice 7, 683 01 Rousínov**  
Právní forma: **801 - obec**  
zastoupený: **starostkou obce Miloslavou Svobodovou**  
IČ: **00291722**  
Tel, e-mail: **517 377 231, drazovice@drazovice.cz**  
Osoba oprávněná jednat za objednatele: **Miloslava Svobodová**  
Zástupce objednatele na stavbě: **Bc. Tomáš Bůžek**  
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **STRABAG a.s.**  
Sídlo: **Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice**  
Statutární orgán: **představenstvo akciové společnosti**  
Společnost zapsána **v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634**  
IČ: **60838744**  
DIČ: **CZ60838744**  
Bankovní spojení: **UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č. ú.: 5061885001 / 2700**  
Tel., e-mail: **724 506 136, michal.pavlik@strabag.com**  
Osoba oprávněná jednat ve věcech:  
a) smluvních **Ing. Adam Beneš, ředitel Oblasti Východ**  
**Ing. Michal Pavlík, vedoucí PJ Vyškov**  
b) technických **Ing. Michal Pavlík, vedoucí PJ Vyškov**  
**Radovan Sklář, stavbyvedoucí PJ Vyškov**  
Zástupce zhotovitele na stavbě pověřený vedením realizace díla: **Radovan Sklář**  
(dále jen „zhotovitel“)

**Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto Dodatek č.1 k základní SoD, kterým se upravuje bod 7.2. z těchto důvodů:**

**Na základě požadavku investora bude oprava komunikace protažena směrem k bývalému středisku JZD o cca 35 m. V této části bude taktéž provedena homogenizace podloží a nový povrch na celou šíři komunikace včetně obnovy příkopy. Ze strany rodinného domu osazen silniční obrubník, u garáže bude přejezdový obrubník. V této části bude komunikace ponechána v původním příčném spádu.**

**takto:**

<b>7. 2. Cena díla základní SoD celkem bez DPH</b>	<b>2 426 870,99 Kč</b>
<b>Vícepráce dle dodatku č.1</b>	<b>245 762,66 Kč</b>
<b>Cena díla celkem vč. víceprací dle dodatku č.1</b>	<b>2 672 633,65 Kč</b>
<b>Sazba a výše DPH činí</b>	<b>561 253,06 Kč</b>
<b>Celková cena díla s DPH činí</b>	<b>3 233 886,71 Kč</b>

Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 SoD je vypracován ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady obce Dražovice č. 6/20/R35 dne 21. 04. 2020.

**Přílohy:**

- Cenová nabídka zhotovitele

V Dražovicích, dne *24.4.2020*

**OBEC DRAŽOVICE**  
DRAŽOVICE 7  
683 01 ROUSÍNOV  
Tel.: 517 377 231

*Miloslava Svobodová*  
.....  
Miloslava Svobodová  
starostka obce  
Obec Dražovice

*Dallbor Hrubý*  
Smlouvu prověřil: Ing. Dallbor Hrubý

Ve Zlíně, dne 24.4.2020

**STRABAG**

STRABAG a.s.  
odštěpný závod Morava, oblast Východ  
Přiluky 386, 760 01 Zlín  
(6)

*Adam Beneš a Michal Pavlík*  
.....  
Ing. Adam Beneš a Ing. Michal Pavlík  
ředitel Oblasti Východ a vedoucí PJ Vyškov  
STRABAG a.s.

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE V DRAŽOVICÍCH</b>	Doba výstavby:	Objednatel:	Obec Dražovice
Druh stavby:	SO 101-OPRAVA VOZOVKY	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Dražovice	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
						Dodávka	Montáž	Celkem
	11	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				0,00	16 320,00	75 156,12
6	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	24,00	290,00	0,00	6 960,00	6 960,00
7	113151116R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm	m2	24,00	390,00	0,00	9 360,00	9 360,00
	567522124	Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s pojivem, kamenivem tl 200 mm do 3000 m2		210,00	121,00			25 410,00
	567521121	Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 3000 m2		210,00	81,30			17 073,00
	58521130	cement portlandský CEM I 42,5MPa - 4%	t	5,21	3 140,00			16 353,12
	12	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				0,00	5 158,13	5 158,13
10	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 35*(2,5*0,6/2) příkopa	m3	26,25	196,50	0,00	5 158,13	5 158,13
	16	<b>Přemístění výkopku</b>				0,00	4 370,63	4 370,63
12	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	26,25	166,50	0,00	4 370,63	4 370,63
	171VD	<b>Poplatek na skládce</b>				0,00	23 528,91	23 528,91
15	17112VD	Poplatek za uložení na skládce - suť 24*0,11*2,4	t	6,34	685,00	0,00	4 340,16	4 340,16
16	17112VD	Poplatek za uložení na skládce- zemina 26,25*1,7	t	44,63	430,00	0,00	19 188,75	19 188,75
	56	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				50 906,39	11 813,61	62 720,00
27	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm	m2	210,00	283,00	48 428,86	11 001,14	59 430,00
29	569621121R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl. 15 cm 35*0,5	m2	17,50	188,00	2 477,53	812,47	3 290,00
	57	<b>Kryty šterkových a živičných komunikací a ploch</b>				40 683,06	11 816,94	52 500,00
31	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 35*6	m2	210,00	21,00	4 124,55	285,45	4 410,00
32	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	210,00	14,00	2 723,62	216,38	2 940,00
33	577131211R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm 35*6	m2	210,00	215,00	33 834,89	11 315,11	45 150,00
	91	<b>Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>				11 211,34	8 368,66	19 580,00
46	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 - silničních	m	44,00	445,00	11 211,34	8 368,66	19 580,00
	H22	<b>Komunikace pozemní a letiště</b>				0,00	593,28	593,28
55	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	5,76	103,00	0,00	593,28	593,28
	S	<b>Přesuny suti</b>				39,59	2 116,01	2 155,60
56	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	6,34	340,00	39,59	2 116,01	2 155,60
<b>Celkem:</b>								<b>245 762,66</b>

Poznámka: